




MILÉ ZÁKAZNICE, VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,
s radostí vás vítáme u zimního vydání našeho magazínu. Jistě budete 
souhlasit s tím, že tento rok byl pro nás všechny plný výzev, ale také 
ukázal, jak silná a soudržná je naše komunita.

V září nás zasáhly ničivé povodně, které způsobily značné škody nejen 
budově obchodního centra, ale také našim prodejnám. Díky neúnavné 
práci našich zaměstnanců, kteří se okamžitě zapojili do úklidu a rekon-
strukce, jsme však dokázali postupně obnovit provoz.

Velké díky patří také vám, našim zákazníkům za trpělivost a podporu v 
tomto náročném období.

Přestože letos vychází zimní edice magazínu o měsíc později než je 
obvyklé, věříme, že o nic nepřijdete. Série adventních akcí vám jistě 
pomůže zkrátit čekání na Ježíška. Dobročinný Strom splněných přání, 
letos pod záštitou primátora Tomáše Navrátila, podpoří děti z rodin za-
sažených nedávnými povodněmi. Všichni Ježíšci mohou zakoupené dár-
ky předat do 12. prosince.  Druhou adventní neděli 8. prosince si užijeme 
sváteční atmosféru a Čekání na Mikuláše, adventní workshopy a vánoční 
diskotéku. Doslova kouzelná bude třetí adventní neděle, která nabídne 
vystoupení iluzionistky Kelly, ukázky mikromagie 
s Tomasianem, vánoční písně a na závěr předáme dárky ze Stromu spl-
něných přání. Kouzelná nadílka splněných přání proběhne v neděli 
15. prosince. Není žádným tajemstvím, že i letos vám dárky zakoupené 
v Bredě s láskou zabalíme. Pro ještě pohodlnější nákupy vám naše 
hostesky zabalí až 3 vánoční dárky zdarma, denně až do 23. prosince.

Zanedlouho také rozšíříme řadu našich módních obchodů a otevřeme 
prodejnu Medicine s nabídkou módy a inspirativních doplňků 
do domácnosti.

Děkujeme, že jste s námi, a že společně můžeme překonávat i ty nejtěžší 
překážky. Přejeme vám krásné a klidné zimní období plné radosti 
a pohody.

Tým Breda & Weinstein

1.-23. 12.

ZDARMA vám zabalíme
až 3 vánoční dárky zakoupené

v našich prodejnách.

Dárky z Bredy
s láskou zabalené

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Zleva: Jan Košař (Works Manager), Markéta Kopišová (Assistant), Kateřina Drábová 
(Marketing Coordinator), Jaroslav Václavík (Centre Manager).



AKTUALITY

VÁNOČNÍ KAZETY Z KADEŘNICTVÍ KLIER
Darujte pod stromeček jednu z Vánočních kazet 
Kérastase, kterou Vám na míru doporučí naše zkušené 
kadeřnice. Balíček navíc obsahuje šamponovou lázeň 
ZDARMA. Navštivte Kadeřnictví Klier sedm dní v týdnu 
a bez objednání. Těšíme se na dámy, pány i děti.

ORESI VÁM DÁ VÍC: NOVÁ PRODEJNA KUCHYNÍ 
V BREDĚ
Otevřeli jsme dveře do vaší dokonalé kuchyně! 
Nedávno jsme otevřeli novou pobočku prodejen kuchyní Oresi 
přímo v Bredě. Oresi je místem, kde najdete největší výběr 
kuchyní a nejvýhodnější nabídku na trhu. Objevte špičkový 
design, inovativní technologie a osobní přístup, který vaší kuchyni 
dodá eleganci a funkčnost, jakou si zasloužíte. Oresi vám dá víc! 
Prodejnu najdete před vstupem do Bredy z ulice Nákladní.

NOVÁ PRODEJNA MEDICINE
MEDICINE je značka, která nabízí oblečení, doplňky a věci do domácnosti. MEDICINE je víc než móda. Je to kreativita, 
vášeň a překvapivé činy. Kultura a umění jsou primárními hodnotami značky, které dodávají oblečení charakter a 
individualitu. Ke spolupráci jsou přizváni nezávislí umělci, kteří vytvářejí jedinečné potisky. Kromě toho má Medicine 
tým talentovaných grafických designérů, kteří navrhují originální potisky. To, co tuto značku na trhu odlišuje, je tedy 
především jedinečný design a limitované série připravené jejími tvůrci, stejně jako originální pojetí obchodů a vitrín 
vytvořené s největší pečlivostí a v souladu se světovými trendy. 

DÁRKY Z BREDY S LÁSKOU ZABALENÉ
Vánoce jsou za rohem a my jsme připraveni vám 
pomoci s přípravami! Navštivte stánek s hosteskami 
poblíž vstupu z ulice U Fortny denně až do 23. 
prosince, kde vám zdarma zabalíme až tři vánoční 
dárky zakoupené v našich prodejnách. Přijďte a užijte 
si bezstarostné nakupování.



BALEA
SPRCHOVÝ GEL 
MAGICAL WISHES
300 ml

PROFISSIMO 
svíčka ve skle cedrové 

dřevo a černý rybíz

4990 Kč
5990 Kč

Medvěd keramický 
LED vánoční
29 cm

799,-

Elf polyresin/samet 
teleskopické nohy

20 × 12 × 88 cm

499,-

Elf polyresin/samet 
sedící

18 × 10 × 72 cm

349,-

1990 Kč

DMBIO
KEŠU V NUGÁTOVÉ 
ČOKOLÁDĚ
90 g



MARIONNAUD 
VÁNOČNÍ MYSTERY 
CRACKER

449 Kč

MARIONNAUD 
ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Na tomto kouzelném 

místě se skrývá 24 
překvapení.

1 490 Kč

MARIONNAUD GLOW 
THE RADIANCE ROUTINE DÁRKOVÝ 
SET
Ideální pro objevování rituálu Skin 
Systéme Glow!

1 169 Kč

      1 690 Kč

ZPEVŇUJÍCÍ SÉRUM 
PROTI VRÁSKÁM LIFT 

PRO-COLLAGÈNE 
30 ml

1 390 Kč

VYŽIVUJÍCÍ TĚLOVÉ MLÉKO 
KARITÉ & KAŠTANOVÉ MLÉKO

Limitovaná edice
200 ml

469 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
GRANÁTOVÉ JABLKO & 

MAGNOLIE
Limitovaná edice

400 ml

229 Kč

PARFÉMOVÁ VODA 
COMME UNE EVIDENCE

50 ml

1 390 Kč

VYSOCE 
REGENERAČNÍ PÉČE 
ANTI-AGE GLOBAL 
75 ml



SVÍČKA STŘEDNÍ 
HEART & HOME
115 G, MIX MOTIVŮ 

18990 Kč

ALBUM SPIRÁLOVÉ SCRAPBOOK
LUXI 210 X 210 MM, TLAPKA 

35990 Kč

SVÍČKA VELKÁ NATURE 
HEART & HOME 
210 G, MIX MOTIVŮ 

51990 Kč

DIÁŘ TÝDENNÍ B6 
ALBI PLÁNOVACÍ

MIX MOTIVŮ  

36990 Kč

VYTISKNĚTE SI FOTKY IHNED Z MOBILU 
Na CEWE prodejně vám poradí, jak vytvořit 

originální dárek už z jedné fotky, který zahřeje u srdce.

od 990 Kč

Slevu nelze kombinovat s jiným slevovým kuponem.
Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

-40 %
na všechny 

vánoční balíčky





Ahoj rodiče! 

Chcete si užít vánoční nákupy bez starostí? Využijte profesionálního hlídání pro vaše ratolesti od 6 měsíců 
do 10 let (děti do tří let jen s doprovodem dospělého). Náš dětský koutek nedávno prošel proměnou 
a teď je to ráj pro malé dobrodruhy! Čeká je tabletová zóna, herní sestava se skluzavkou, stůl na ruční práce, 
TV box,  dokonce i horolezecká stěna a také spousta nových hraček. 

A nebojte, mysleli jsme i na maminky těch nejmenších – máme přebalovací pult a kojící koutek. Takže klidně 
přijďte každý den od 10:00 hodin do 2. patra a nechte děti bavit se, zatímco vy budete v klidu nakupovat.

Těšíme se na vás a vaše malé rošťáky!

DĚTSKÝ SVĚT



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO CELOU RODINU

Espresso De’Longhi 
Magnifica S Ecam

Vyhřívací dečka Gallet 
CCH301 hnědá

559 Kč

7 990 Kč
Změna ceny produktů vyhrazena.

Apple AirPods (4. generace) 

iPhone 16 Pro 128 GB

od 29 990 Kč

MacBook Pro s čipem M4

od 49 990 Kč
od 3 690 Kč

AKUMULÁTOROVÝ RUČNÍ 
VYSAVAČ PROFIMATE

1 099 Kč



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO ŽENY

DÁMSKÝ KABÁT 
HEAVY TOOLS

2 999 Kč 

DÁMSKÉ DŽÍNY 
LEE

2 699 Kč

DÁMSKÁ SNOWBOARDOVÁ 
BUNDA ACTIVE REBEL,
ZOEY 

3 399 Kč

DÁMSKÉ SNOWBOARDOVÉ 
KALHOTY ACTIVE REBEL, 
CEDY 

2 099 Kč

      1 090 Kč

RELAXAČNÍ PARFÉMOVÁ 
VODA CALME ABSOLU

50 ml

*Akční ceny platí od 4. 12. do 15. 12. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

KÉRASTASE GENESIS
Je navržena pro boj 
proti padání vlasů a 
lámání vlasů.

1 520 Kč



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO MUŽE

PÁNSKÁ BUNDA 
TOM TAILOR

3 999 Kč 

PÁNSKÉ DŽÍNY 
WRANGLER

2 399 Kč

Pánský kabát 
MATTIA 24 šedý
8 990 Kč 

Bunda

999 Kč 

Svetr

499 Kč

Baggy jeans 

799 Kč

Herní konzole Sony 
PlayStation 5 Pro

20 290 Kč



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO DĚTI

HRNČÍŘSKÝ KRUH 

1 19990 Kč

AKČNÍ CENA

99990 Kč

ROBOPES

1 59990 Kč

USÍNÁČEK
RŮZNÉ BARVY

69990 Kč

KOZO, PADNI!

99990 Kč

AKČNÍ CENA

1 29990 Kč

AKČNÍ CENA

59990 Kč
KLUBOVÁ CENA

79990 Kč

PASTELKY TROJHRANNÉ 
KORES KOLORES 

SELECTION, 
50 KS 

49990 Kč



VÁNOČNÍ MIKINA  

498 Kč

ŠATY S FLITRY 

998 Kč
KERAMICKÁ
FORMA SRDCE DELÍCIA

989 Kč

PÁKOVÝ ESPRESSO
KÁVOVAR PRESIDENT 

4 699 Kč 5 999 Kč

1 259 Kč

BABY SET 

550 Kč



INGENUITY HOUPAČKA 
KONVERTIBILNÍ S MELODIÍ 
SWING’N GO CHAMBRAY 
0M+ DO 9 KG 

PETITE MARS ŽIDLIČKA 
JÍDELNÍ GUSTO COMPLETE

ESPIRO KOČÁREK 
NEXT UP 2V1

CENY NAJDETE V PRODEJNĚ 
SAM BABY V 1. PATŘE

ADAM DOLNÍK: SVĚT 
ELITNÍHO VYJEDNAVAČE
MARTIN MORAVEC

399 Kč

CO SKRÝVÁME 
PŘED SVĚTEM

LUCY SCORE

499 Kč

BEZCHYBNĚ
ELSIE SILVER

399 Kč
HAVRAN

DANIEL COLE

399 Kč



Čepice

199 Kč 

Bunda

1 599 Kč

Mikina

649 Kč

Tepláky

499 Kč

Obuv

999 Kč
Body

349 Kč 

Sukně

599 Kč

Obuv

899 Kč

NÁUŠNICE S TOPAZEM 
A BRILIANTY

46 990 Kč

PRSTEN SE ZELENÝM 
AMETYSTEM A BRILIANTY

46 990 Kč

PŘÍVĚŠEK 
S AMETYSTEM

12 990 Kč



DUFEK
PÁLAVA SEKT 0,75 l

EXTRA DRY

369 Kč

MEDOVINA 
PF2025

799 Kč

RON DE CALDAS 5Y 
+ SKLENIČKY

799 Kč

Objevte kouzlo Vánoc s dárkovými balíčky a piknik boxy 
Cheese Marketu. Na počkání a podle vašich chutí za cenu 
od 350 Kč vám připraví přímo v prodejně lahodné dárkové 
balíčky na míru. Vybírejte mezi holandskými stařenými sýry, 
lahodnými dipy, fuety a mnoha dalšími dobrotami. Neváhejte 
pod stromeček darovat také jeden z našich Piknik boxů s láskou 
připravených podle vašich preferencí. Přijďte a prožijte pravou 
vánoční atmosféru s Cheese Market!



DÁMSKÁ ZIMNÍ 
BUNDA MEATFLY 
OLYMPA, DARK RED 

3 899 Kč
PÁNSKÁ ZIMNÍ 
BUNDA MEATFLY 
NILS, SLATE BLUE 

3 499 Kč

PÁNSKÁ ZIMNÍ BUN-
DA MEATFLY LARS, 
GOLDEN OLIVE 

3 999 Kč

DÁMSKÁ ZIMNÍ BUNDA 
MEATFLY CHLOE, 
ROYAL BLUE 

3 999 Kč

PÁNSKÁ KOTNÍKOVÁ OBUV 
GINO ROSSI 

2 049 Kč

DĚTSKÁ KOTNÍKOVÁ OBUV 
LASOCKI 

1 149 Kč

DÁMSKÁ KOTNÍKOVÁ OBUV 
GINO ROSSI

2 599 Kč



CHLAPECKÁ ZIMNÍ 
OBUV 

649 Kč

PÁNSKÁ ZIMNÍ OBUV 

1 199 Kč

PÁNSKÁ ZIMNÍ OBUV

1 299 Kč

DÍVČÍ ZIMNÍ OBUV

799 Kč

STYLOVÉ VÁLENKY

899 Kč



1 099 Kč

DR. MAX 
COLLAGEN DRINK 

45 sáčků
doplňek stravy

ANTISTRESOVÉ DOPLŇKY 
STRAVY 
Pro psy a kočky

od 199 Kč

INTERAKTIVNÍ HRAČKY 
A HŘIŠTĚ PRO PSY A KOČKY

od  69 Kč

LÍZACÍ PODLOŽKA PRO ŠTĚŇATA,
KOŤATA, PSY A KOČKY

od  129 Kč

Cena s Kartou výhod Dr. Max 
799 Kč(1 sáček = 17,75 Kč)
Cena platí do 31. 12. 2024 

299 Kč

DR. MAX KIDS GUMMIES 
AIRPLANES XXL

doplňek stravy

Cena s Kartou výhod Dr. Max  
249 Kč (1 želé = 2,49 Kč)

Cena platí do 31. 12. 2024

649 Kč

DR. MAX OMEGA 3 
PREMIUM XXL

180 cps
doplňek stravy

Cena s Kartou výhod Dr. Max 
499 Kč (1cps. = 2, 77 Kč) 

Cena platí do 31. 12. 2024

KFC_Opava_Breda_tiskova_data_pro_magazin_75x93_0.indd   1KFC_Opava_Breda_tiskova_data_pro_magazin_75x93_0.indd   1 15.11.2024   11:13:0215.11.2024   11:13:02



ČEPICE
+ RUKAVICE

699 Kč
 BATOH JORDAN

1 749 Kč 

BOTY NIKE
WAF1

3 499 Kč

BOTY ELLESSE
MARAKESH GREY

1 449 Kč

RUKAVICE
ELLESSE

1 199 Kč



Plnoautomatický kávovar 
Esperto2 Caffè

Kapslový kávovar 
Cafissimo milk

3 499 Kč

Kreativní diář s názvem 
Můj diář 2025
3 různé barvy desek

399 Kč

7 999 Kč

Vánoční balení

Vánoční balení
Alpský punč

Adventní 
kalendář 
mini

Ceny najdete v prodejně.

ŠATY

2 980 Kč

TOP

1 280 Kč
SUKNĚ

790 Kč



BLOND ABSOLU 
OD KÉRASTASE 
Je speciálně navržena pro péči 
o zesvětlené a odbarvené vlasy.

1 700 Kč

CENY 

od 469 Kč

KÉRASTASE CHROMA 
ABSOLU
Je speciálně navržena 
pro péči o barvené 
vlasy.

1 520 Kč

DÁRKOVÁ KAZETA 
PREMIÉRE KÉRASTASE
Je navržena pro obnovu a 
odvápnění poškozených vlasů.

2 300 Kč

MimiQuesa kuřecí + Capolitos limonáda 125 Kč
Kuřecí Clásico + polévka+ Capolitos limonáda 209 Kč
Chili con carne + polévka + Capolitos limonáda 199 Kč



  DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarmaJAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny 
a z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228 a 
229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a z ulice Pivovarská.

Pro řidiče
500 parkovacích míst v podzemních garážích.

Parkovné
Po - Ne: 2 hodiny ZDARMA
 při návštěvě Cinestar prodloužení o 3 hodiny

OTEVÍRACÍ DOBA

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

Nákupní galerie:
Česká pošta:

Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
DIDI Gym:

Po-Ne:
Po-Pá:
Ne: 
Po-Pá:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Pá:
So-Ne:

900-2000 

800-1900

ZAVŘENO
1300-2400

700-2100

1000-2000

630-2100

800-2000

So:

So-Ne:

800-1300

1200-2400

* změna otevírací doby vyhrazena

ocbreda.cz

*



*

SLEVOVÉ KUPONY

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

25. 11. – 12. 12.

STROM
SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ

Letos podpoříme děti z rodin zasažených
zářijovými povodněmi. 

3D návrh zDarma!

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

15. 12.

Iluzionistka Kelly
Mikromagie s Tomasianem

Vánoční atmosféra

Kouzelná nadílka
splněných přání



Vítězové dárkových poukazů z předchozího čísla: Vlasta Sedláčková, Opava; Alena Kuňáková, Klimkovice; Emilie Vlčková, 
Březová. Poukazy budou připraveny do 5. ledna 2025 na recepci Správy centra.

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Již brzy v Bredě otevřeme novou módní kapitolu. Těšte se na značku, která nabízí ... (doplnění v 
tajence). 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 5. 1. 2025 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Na příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Drábová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 6. 12. 2024
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.

KŘÍŽOVKA



www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda



Prodej DÁRKOVÝCH POUKAZŮ Breda
probíhá ve Směnárně Tourist centrum
v -1. patře nebo na eshop.ocbreda.cz DÁRKOVÝ POUKAZ1000,-

Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč
DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč

ADVENTNÍ
PROGRAM

Více informací: www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

24. 11. - 12. 12.
1. 12. - 23. 12.
8. 12.
15. 12.

Strom splněných přání 
Balení vánočních dárků
Čekání na Mikuláše
Kouzelná nadílka splněných přání

*Změna provozní doby vyhrazena.

OTEVÍRACÍ
DOBA

Vánoční

23. 12. 2024

24. 12. 2024

25. 12. 2024

26. 12. 2024

27. 12. 2024

28. 12. 2024

29. 12. 2024

30. 12. 2024

31. 12. 2024

1. 1. 2025

8:00 – 16:00

ZAVŘENO

ZAVŘENO

8:00 – 14:00

6:00 – 21:00

8:00 – 20:00

8:00 – 20:00

6:00 – 21:00

8:00 – 14:00

ZAVŘENO

7:00 – 21:00

7:00 – 11:45

ZAVŘENO

ZAVŘENO

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 15:00

ZAVŘENO

9:00 – 20:00

9:00 - 12:00

ZAVŘENO

ZAVŘENO

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 15:00

ZAVŘENO

10:00 – 0:00

ZAVŘENO

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 22:00

13:00 – 0:00

VÁNOCE
V BREDĚ


